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Rangliste  1. Eröffnungsschiessen 2021 Datum:

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Eröffnung TS Präzision 10% Total

1. Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 98 98 460 46 144.0

2. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 94 92 467 46.7 140.7

3. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 92 94 467 46.7 138.7

4. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 95 100 419 41.9 136.9

5. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 92 96 434 43.4 135.4

6. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 90 94 431 43.1 133.1

7. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 91 96 390 39 130.0

8. Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 84 90 432 43.2 127.2

9. Dolder Georg 1954 V Stgw57-3 SVW 90 97 366 36.6 126.6

10. Schweizer Felix 1949 SV Stgw90 SVW 84 97 401 40.1 124.1

11. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 84 87 394 39.4 123.4

12. Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 75 89 443 44.3 119.3

13. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 80 78 384 38.4 118.4

14. Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 79 87 385 38.5 117.5

15. Tavira Manuel 1977 Standard SVW 84 91 330 33 117.0

16. Schweizer Anthi 1962 Stgw90 SVW 69 86 388 38.8 107.8

17. Kreis Meryem 1968 Stgw90 SVW 76 95 312 31.2 107.2

18. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 68 77 389 38.9 106.9

19. Kohler Alejandro 2007 JJ Stgw90 SVW 52 51 261 26.1 78.1

20.03.2021



Rangliste Eröffnungs-Stich Datum:

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss

1. Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 98 98

2. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 95 100

3. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 94 92

4. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 92 96

5. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 92 94

6. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 91 96

7. Dolder Georg 1954 V Stgw57-3 SVW 90 97

8. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 90 94

9. Schweizer Felix 1949 SV Stgw90 SVW 88 97

10. Tavira Manuel 1977 Standard SVW 84 91

11. Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 84 90

12. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 84 87

13. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 80 78

14. Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 79 87

15. Kreis Meryem 1968 Stgw90 SVW 76 95

16. Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 75 89

17. Schweizer Anthi 1962 Stgw90 SVW 69 86

18. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 68 77

19. Kohler Alejandro 2007 JJ Stgw90 SVW 52 51

20.03.2021



Rangliste Präzisions-Stich Datum:

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein ResultatT'schuss 10%

1. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 467 98 46.70

2. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 467 98 46.70

3. Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 460 97 46.00

4. Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 443 99 44.30

5. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 434 91 43.40

6. Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 432 95 43.20

7. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 431 98 43.10

8. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 419 92 41.90

9. Schweizer Felix 1949 SV Stgw90 SVW 401 90 40.10

10. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 394 95 39.40

11. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 390 86 39.00

12. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 389 85 38.90

13. Schweizer Anthi 1962 Stgw90 SVW 388 93 38.80

14. Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 385 88 38.50

15. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 384 85 38.40

16. Dolder Georg 1954 V Stgw57-3 SVW 366 89 36.60

17. Tavira Manuel 1977 Standard SVW 330 88 33.00

18. Kreis Meryem 1968 Stgw90 SVW 312 93 31.20

19. Kohler Alejandro 2007 JJ Stgw90 SVW 261 75 26.10

20.03.2021


